calefacere et exsiccare corpus Et  
 est velox abluens si necessarii  
 est illud ex ea velocitas tunc ab  
 ludens non facit iuuamētia in fe  
 bribus acutis in quibus hinc sed est  
 ratiōnans amā. Neque ea eas de  
 quibus est tarditas ratiōnans ei  
 bi Si ergo hoc accidit tunc dicitur qd  
 abluendo sunt faciles et sicut ratiōnans  
 sit cibi. Et libet non est in ea sicut  
 ritas neq; stimulas mala in pha  
 rone emi sicut ritas est iuuamētia  
 sicut plim Non emi videntur meo  
 ri rebus sicut ritas in auarone fabri  
 um nisi propter accidens quod facit  
 naulear aut propter sicut ritas leuitate  
 ne qm cibi sicut ritas agerantur  
 corpora et stringit ea et cogit  
 medius cibi aut qm penetrat in  
 corpore ad hoc ut exsiccantur po  
 ri et proliantur ratiōnans que  
 occultatur sensui sed neque ratiōnans  
 fit ut sint meatus apti Et non ē  
 in phlana stimulas mala quia  
 non facit in hora dicitur sicut  
 aliquo stimulas qd non meati  
 sit in plibus alioy ciboy Nam  
 eoy quodam facit accidere in ve  
 tre mortuorum et quodam eoy  
 sicut dicitur ex phibus ratiōnans  
 in ventre ut est in lente et caule  
 Dicitur dicitur vpo si meatus  
 urat r non agerant et exhibet  
 phlana ubi sicut vel qm non est  
 oportuna fit pro dicitur mltis  
 modis noua quibus enq; aboy  
 reliquias in velle hntibus por  
 rigitur eis si dolores habuerint  
 emmetatur Si aut non effiat  
 sicut dolor nec non et status ce  
 bruis et laboriosus dicitur et  
 quod malis est exsiccatur pul  
 mo ex illo flatu crebre et labori  
 olo et laboratur quod sub vpo  
 accidens et dicitur mala. Et dicit  
 in dicit qd tunc non est ut em  
 mat lateri non propter ratiōnans  
 accidens mltis et ratiōnans  
 recedo in eis qm ventositas non  
 fuit in mltis ut exsiccatur  
 post acceptos phlans sed uent  
 ad locū in firmu aduētū ma  
 lo quare qd ut si dolor quere  
 rit paululat recedo et si quere  
 dicitur quod quare vapor et ven  
 ti mltis et firmu qui eleuat  
 alterore qm quere ad locū  
 in firmu fuit in vpo dolores ei  
 Et amelius sit ratiōnans ratiōnans

sic in mltis pectus caliditas magis  
 accidet propter ratiōnans motu pro eoy  
 pro quia caliditas exsiccatur pulmo  
 et dicitur mala Et exsiccatur Cui hoc  
 et melius mltis que sit sub vpo  
 accidens et mltis ratiōnans qd omnia  
 ista mltis moyet motu pectus  
 Et dicit vpo non dicitur dicitur ite  
 ex phlana in h mltis magis eoy  
 alius arguit cibi in ut non sua  
 hora dicit hnt qd teo quia  
 ordeo phlana non colata est ab  
 laudabil et dicitur in omib  
 acutis colent et sanerens quia  
 laute abluere et tempore in  
 lores et prouocat hnt pterissim  
 et alius eoy p ratiōnans Inflatum  
 aut et melancolic ratiōnans in  
 non est exsiccatur et mltis in  
 flatu mlti accidet ratiōnans mltis  
 aut alius accidens ex quere  
 eoy Sed dicitur et potu cum  
 apio et ratiōnans ut dicitur ratiōnans  
 20 amon caplo de ordeo est in  
 febribus illis ratiōnans vtil aqua  
 ordeo non phibet si est subtil et  
 pauca dicitur mltis vel pauca or  
 dei q non possit ratiōnans rati  
 tempe potu q ad motu et  
 aqua simplex dicitur dicitur  
 in ratiōnans non ponat in ea ratiōnans  
 quia qm potu efficitur tunc potu  
 ratiōnans et est ratiōnans phibet  
 omis abus in potu ut sup  
 patet ex alioy hnt ratiōnans  
 subtrahit oportet Et em abus  
 mltis ratiōnans ratiōnans ratiōnans  
 obstat hnt aqua ordeo cui quid  
 in se sit ratiōnans subtile ratiōnans  
 totius motu dicitur aut Non  
 qd ut dicitur in potu ordeo aqua  
 Cui ratiōnans ratiōnans Et ratiōnans  
 de phlana colata et non colata  
 qm plus decolata sed non ipa  
 fiet ratiōnans Est em potu ratiōnans  
 na ratiōnans leui ratiōnans in ratiōnans rati  
 lane dicit vpo 20 ratiōnans ratiōnans  
 qm est ratiōnans em ratiōnans alioy  
 aboy ratiōnans et potu qd ut  
 dicitur ratiōnans q ratiōnans est ut  
 dicitur ratiōnans in dicitur q si ratiōnans  
 fiat floma aut ratiōnans aut sup  
 positum sicut q mltis ratiōnans  
 oportum dicitur in alioy qd  
 dei ad abluere in ratiōnans post  
 mltis ratiōnans et post hnt  
 pu ratiōnans ut ratiōnans Et phlana  
 na ratiōnans ubi ratiōnans ratiōnans  
 in ratiōnans ratiōnans ratiōnans et ratiōnans